Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 05/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AS
ENTREVISTAS - MESTRADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FLORESTAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 19/2019-
PPGF/UNICENTRO, de 10 de dezembro de 2020, homologa as inscrições para o processo
seletivo de candidatos ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Florestais,
nível de Mestrado, e convoca os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, a ser
realizada no formato remoto pela Plataforma Google Meet, conforme segue:

Comissão de Seleção:
Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes (Presidente)
Profa. Dra. Fabiane Aparecida Retslaff
Prof. Dr. Fabrício William de Ávila

CANDIDATO(A) ENTREVISTA

Adriane Aparecida Souza
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 8h30
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Alexandre Antoszczyszen
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 8h50
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Antonio Alberto da Costa Neto
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 9h10
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Deyse Scorpioni de Oliveira
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 9h30
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Diego Ricardo Medeiros de Lima
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 9h50
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Eduardo Basseggio Rivas
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 10h20
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Emidio Neves de Moraes
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 10h40
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Francisco Costa Júnior
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 11h
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

CANDIDATO(A) ENTREVISTA

Gabriel Alves Santos
Data: Segunda-feira (01/03/2021)
Horário: 11h20
Link de acesso: meet.google.com/fpn-qyfp-ipn

Geliandra Lopes Alves Pereira
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 8h30
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Gustavo Eugênio Alvarenga Brizola
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 8h50
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Inkamauta Valeda Cerda Plazas
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 9h10
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Keyla Karine Michalichen
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 9h30
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Lorena Carneiro Soares
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 9h50
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Lorhan Matheus de Souza Medalha
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 10h20
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Mauro Prestupa
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 10h40
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Thaís Szcepanik
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 11h
Link de acesso: meet.google.com/eup-sptn-ber

Obs: Os candidatos deverão fazer a conexão 5 min antes do horário da entrevista e aguardar ser aceito para ingresso

na sala virtual. É de responsabilidade do candidato possuir conexão de qualidade, devendo manter a câmera aberta

durante a entrevista.

 Publique-se.

 Irati-PR, 23 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

https://meet.google.com/fpn-qyfp-ipn?hs=122&authuser=0